

Numer inwentaryzacyjny	Opis	Jednostka miary	Ilość	Wartość	Cena netto 1 sztuka, zaokrąglona do pełnych groszy w górę	Wartość netto
89	lodówka	sztuka	1	80,00 zł	64,00 zł	64,00 zł
90	grzejnik olejowy	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
91	wentylator	sztuka	1	30,00 zł	24,00 zł	24,00 zł
92	wentylator	sztuka	1	30,00 zł	24,00 zł	24,00 zł
93	kuchenka	sztuka	1	60,00 zł	48,00 zł	48,00 zł
170	kserokopiarka TOSHIBA E-STUDIO 166	sztuka	1	400,00 zł	320,00 zł	320,00 zł
171	bateria UPS CS 325	sztuka	1	60,00 zł	48,00 zł	48,00 zł
172	drukarka atramentowa HP DESK JET 6940	sztuka	1	60,00 zł	48,00 zł	48,00 zł
173	drukarka laserowa HP LASER JET 1100	sztuka	1	60,00 zł	48,00 zł	48,00 zł
174	gilotyna do papieru OPUS	sztuka	1	30,00 zł	24,00 zł	24,00 zł
175	grzejnik blaszany do CO 1,2m	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
176	rejestrator BCS CVR 161-IV z systemem kamer (3 szt.)	sztuka	1	120,00 zł	96,00 zł	96,00 zł
177	przepływowy podgrzewacz wody SIEMENS	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
178	szafka metalowa odzieżowa pojedyncza	sztuka	1	110,00 zł	88,00 zł	88,00 zł
179	wyposażenie pomieszczenia - łazienki: muszle ustępowe 2 szt., pisuar 1 szt., umywalki 3 szt., baterie natryskowe 2 szt.	sztuka	1	200,00 zł	160,00 zł	160,00 zł
180	szafka odzieżowa metalowa podwójna	sztuka	19	2 090,00 zł	88,00 zł	1 672,00 zł
181	szafka odzieżowa metalowa pojedyncza	sztuka	1	110,00 zł	88,00 zł	88,00 zł
182	ławka drewniana	sztuka	2	60,00 zł	24,00 zł	48,00 zł
183	stół 76x76	sztuka	8	400,00 zł	40,00 zł	320,00 zł
184	krzesła	sztuka	21	420,00 zł	16,00 zł	336,00 zł
185	czajnik elektryczny	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
186	zlewozmywak z szafką wiszącą	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
187	ławka drewniana	sztuka	1	30,00 zł	24,00 zł	24,00 zł
188	przepływowy podgrzewacz wody BOSH	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
189	krzesło	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
190	wyposażenie pomieszczenia: muszle sedesowe 2 szt., umywalki szt., baterie natryskowe 2 szt.	sztuka	1	200,00 zł	160,00 zł	160,00 zł
191	szafki odzieżowe metalowe podwójne	sztuka	5	550,00 zł	88,00 zł	440,00 zł
192	stół 76x76	sztuka	2	100,00 zł	40,00 zł	80,00 zł
193	krzesła	sztuka	8	160,00 zł	16,00 zł	128,00 zł
194	grzejnik elektryczny wiszący	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
195	szafa drewniana	sztuka	2	220,00 zł	88,00 zł	176,00 zł
196	szafa odzieżowa metalowa podwójna	sztuka	1	110,00 zł	88,00 zł	88,00 zł
197	piłarka elektryczna CELMA	sztuka	2	340,00 zł	136,00 zł	272,00 zł
198	ładowarki	sztuka	6	180,00 zł	24,00 zł	144,00 zł
199	zszywacz pneumatyczny 90/32-611	sztuka	3	660,00 zł	176,00 zł	528,00 zł
200	zszywacz pneumatyczny 92/32-612	sztuka	3	660,00 zł	176,00 zł	528,00 zł
201	zszywacz pneumatyczny PREBENA	sztuka	1	220,00 zł	176,00 zł	176,00 zł
202	sztłfciarka pneumatyczna	sztuka	1	370,00 zł	296,00 zł	296,00 zł
205	wkrętarka akumulatorowa HAIKOKI	sztuka	3	600,00 zł	160,00 zł	480,00 zł
206	wkrętarka akumulatorowa METABO	sztuka	2	400,00 zł	160,00 zł	320,00 zł
207	gwoździarka pneumatyczna 550DC	sztuka	1	370,00 zł	296,00 zł	296,00 zł
208	gwoździarka pneumatyczna 550DC	sztuka	1	370,00 zł	296,00 zł	296,00 zł
209	gwoździarka pneumatyczna 550DC	sztuka	1	370,00 zł	296,00 zł	296,00 zł
210	gwoździarka pneumatyczna 800DC	sztuka	2	740,00 zł	296,00 zł	592,00 zł
211	gwoździarka pneumatyczna 320D	sztuka	3	1 110,00 zł	296,00 zł	888,00 zł
212	metkownica pneumatyczna	sztuka	2	440,00 zł	176,00 zł	352,00 zł
213	zszywacz tapicerski	sztuka	1	220,00 zł	176,00 zł	176,00 zł
214	zszywacz pneumatyczny do kartonu	sztuka	1	220,00 zł	176,00 zł	176,00 zł
215	gwoździarka pneumatyczna W15 typ 358	sztuka	1	370,00 zł	296,00 zł	296,00 zł
216	gwoździarka pneumatyczna W15 typ 358	sztuka	1	370,00 zł	296,00 zł	296,00 zł
217	wiertarko-wkrętarka sieciowa	sztuka	2	180,00 zł	72,00 zł	144,00 zł
218	szlifierka kątowa FLEX sieciowa	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
219	wkrętarka siecowa MAKITA 6842	sztuka	2	180,00 zł	72,00 zł	144,00 zł
220	ściski stolarskie 120x300	sztuka	3	150,00 zł	40,00 zł	120,00 zł
222	piłarka formatowa dwupila HSGKPZ2500	sztuka	1	10 630,00 zł	8 504,00 zł	8 504,00 zł
223	blok sprężonego powietrza	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
224	blok sprężonego powietrza	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
225	dłutownica łańcuszkowa DFLC	sztuka	1	3 930,00 zł	3 144,00 zł	3 144,00 zł
226	frezarka górnoprzecionowa GOMAD FG	sztuka	1	8 730,00 zł	6 984,00 zł	6 984,00 zł
227	odciąg trocin dwuworkowy HOLZMANN	sztuka	1	1 830,00 zł	1 464,00 zł	1 464,00 zł
230	taczka	sztuka	2	50,00 zł	20,00 zł	40,00 zł
231	naolejacz do układu sprężonego powietrza	sztuka	1	30,00 zł	24,00 zł	24,00 zł
232	piłarka taśmowa DRSB-63	sztuka	1	4 130,00 zł	3 304,00 zł	3 304,00 zł
233	naolejacz do układu sprężonego powietrza	sztuka	1	30,00 zł	24,00 zł	24,00 zł
234	naolejacz do układu sprężonego powietrza	sztuka	1	30,00 zł	24,00 zł	24,00 zł
235	naolejacz do układu sprężonego powietrza	sztuka	1	30,00 zł	24,00 zł	24,00 zł
237	szlifierka dwutarczowa	sztuka	1	810,00 zł	648,00 zł	648,00 zł
240	blok sprężonego powietrza	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
241	blok sprężonego powietrza	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
242	naolejacz do układu sprężonego powietrza	sztuka	1	30,00 zł	24,00 zł	24,00 zł
243	naolejacz do układu sprężonego powietrza	sztuka	1	30,00 zł	24,00 zł	24,00 zł

244	naolejacz do układu sprężonego powietrza	sztuka	1	30,00 zł	24,00 zł	24,00 zł
245	automatyczny podajnik wkrętów BYLLHOFF BM2100	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
246	automatyczny podajnik wkrętów BYLLHOFF UM2000	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
247	naolejacz do układu sprężonego powietrza	sztuka	1	30,00 zł	24,00 zł	24,00 zł
250	strugarka czterostronna WACO HM-200 UNIVERSAL	sztuka	1	19 500,00 zł	15 600,00 zł	15 600,00 zł
251	dwustronna formatyzerko-czopiarka TORWEGGE	sztuka	1	810,00 zł	648,00 zł	648,00 zł
252	nagrzewnica CO 252	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
253	nagrzewnica CO 252	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
254	piłarka tarczowa stołowa	sztuka	1	170,00 zł	136,00 zł	136,00 zł
255	dwustronna formatyzerko-czopiarka WIGO	sztuka	1	810,00 zł	648,00 zł	648,00 zł
256	odciąg trocin dwuworkowy BOGDAN SCHULZ FM 300 SA	sztuka	1	1 830,00 zł	1 464,00 zł	1 464,00 zł
257	nagrzewnica CO 252	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
258	strugarka czterostronna GRAMA MK6	sztuka	1	19 500,00 zł	15 600,00 zł	15 600,00 zł
259	piłarka tarczowa ramieniowa IRION DENZ	sztuka	1	10 630,00 zł	8 504,00 zł	8 504,00 zł
261	taczki	sztuka	2	100,00 zł	40,00 zł	80,00 zł
262	nagrzewnica CO 252	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
264	nagrzewnica CO 252	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
266	czajnik elektryczny	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
267	szafa ubraniowa podwójna metalowa	sztuka	1	110,00 zł	88,00 zł	88,00 zł
268	wyposażenie: biurka drewniane 2szt., szafa drewniana, biurka 2 szt., krzesło, ładowarka do akumulatorów MAKITA	sztuka	1	400,00 zł	320,00 zł	320,00 zł
269	szafa metalowa pojedyncza	sztuka	1	110,00 zł	88,00 zł	88,00 zł
270	wyposażenie: muszle ustępowe 2 szt., umywalka 1 szt.	sztuka	1	200,00 zł	160,00 zł	160,00 zł
271	ładowarka do akumulatorów MAKITA	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
272	akumulator do wkrętarki MAKITA	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
273	akumulator do wkrętarki MAKITA	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
274	wózek dwukolowy	sztuka	1	10,00 zł	8,00 zł	8,00 zł
275	przepływowy podgrzewacz do wody	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
276	autoklaw 2,7x15m, 87m3	sztuka	1	165 000,00 zł	132 000,00 zł	132 000,00 zł
277	wózki do autoklawu	sztuka	4	200,00 zł	40,00 zł	160,00 zł
279	uchwyt do wiertarki	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
280	gilotyna do metalu	sztuka	1	200,00 zł	160,00 zł	160,00 zł
281	motopompa strażacka	sztuka	1	400,00 zł	320,00 zł	320,00 zł
285	czajnik elektryczny	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
286	kocioł grzewczy AZG 400KW z systemem podawania trocin	sztuka	1	3 000,00 zł	2 400,00 zł	2 400,00 zł
287	taczka	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
288	suszarnia	sztuka	1	10 000,00 zł	8 000,00 zł	8 000,00 zł
291	drabina aluminiowa 3-częściowa	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
296	motopompa pożarnicza	sztuka	1	400,00 zł	320,00 zł	320,00 zł
297	szafa odzieżowa metalowa podwójna	sztuka	1	110,00 zł	88,00 zł	88,00 zł
298	szafka narzędziowa metalowa	sztuka	1	110,00 zł	88,00 zł	88,00 zł
300	uchwyt do wiertarki	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
302	wózek dwukolowy	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
303	spawarka MAGNUM	sztuka	1	700,00 zł	560,00 zł	560,00 zł
304	szlifierka GREIF	sztuka	1	810,00 zł	648,00 zł	648,00 zł
305	palnik do obkurczania folii	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
306	pozostałe wyposażenie warsztatu (klucze, pilniki, inne narzędzia)	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
307	szafa metalowa pojedyncza	sztuka	1	110,00 zł	88,00 zł	88,00 zł
308	szafa drewniana	sztuka	1	110,00 zł	88,00 zł	88,00 zł
309	przrządy do ustawiania głowic strugarskich	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
310	szlifierka - ostrzarka dwutarczowa	sztuka	1	810,00 zł	648,00 zł	648,00 zł
316	regaly magazynowe stalowe 1m x 2m	sztuka	16	50,00 zł	2,50 zł	40,00 zł
317	spawarka BESTER STB250	sztuka	1	700,00 zł	560,00 zł	560,00 zł
319	szafa metalowa podwójna	sztuka	1	110,00 zł	88,00 zł	88,00 zł
320	regaly magazynowe rurkowe	sztuka	5	50,00 zł	8,00 zł	40,00 zł
321	centralka telefoniczna DIGITAL	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
322	drewniany wieszak na odzież	sztuka	1	10,00 zł	8,00 zł	8,00 zł
323	kwietnik drewniany	sztuka	1	10,00 zł	8,00 zł	8,00 zł
324	stół drewniany 120x80	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
325	stolik kawowy 50x80	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
326	stoły 80x80	sztuka	3	60,00 zł	16,00 zł	48,00 zł
327	krzesła	sztuka	9	180,00 zł	16,00 zł	144,00 zł
328	regał drewniany	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
329	szafa drewniana	sztuka	2	40,00 zł	16,00 zł	32,00 zł
330	regał metalowy 90x180	sztuka	5	500,00 zł	80,00 zł	400,00 zł
331	ogrzewacz elektryczny wody 60L GALMET	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
332	szafa 50x35x200	sztuka	2	40,00 zł	16,00 zł	32,00 zł
333	drukarka do etykiet SATO	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
334	monitor LED ACER	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
335	stół 80x80	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
336	sejf stalowy	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
337	niszczarka FELLOWES PS 67-CS	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
338	wentylator	sztuka	1	30,00 zł	24,00 zł	24,00 zł
339	regał drewniany	sztuka	1	110,00 zł	88,00 zł	88,00 zł
340	umywalka	sztuka	1	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
341	suszarka do rąk	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł

342	wyposażenie: miska ustępowa 1 szt., pisuar 1 szt., umywalka 2 szt.	sztuka	1	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
343	szafa metalowa	sztuka	1	110,00 zł	88,00 zł	88,00 zł
344	suszarka do rąk	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
345	drabina rozkładana aluminiowa 3-stopniowa	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
346	wyposażenie: miska ustępowa 1 szt., umywalka 1 szt.	sztuka	1	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
347	meble kuchenne w zabudowie	sztuka	1	200,00 zł	160,00 zł	160,00 zł
348	lodówka	sztuka	1	80,00 zł	64,00 zł	64,00 zł
349	zlewozmywak	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
350	czajnik elektryczny	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
351	kuchenka gazowo - elektryczna	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
352	ekspres do kawy przelewowy	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
353	stół 80x80	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
354	krzesła	sztuka	2	40,00 zł	16,00 zł	32,00 zł
355	repeter wzmacniający sygnał sieci komórkowej	sztuka	2	40,00 zł	16,00 zł	32,00 zł
356	stół konferencyjny	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
357	krzesła	sztuka	6	120,00 zł	16,00 zł	96,00 zł
358	biurko prezesa z dostawką	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
359	krzesła	sztuka	4	20,00 zł	4,00 zł	16,00 zł
360	fax PANASONIC KX-FP218	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
361	drukarka / skaner BRODER DCP7030	sztuka	1	60,00 zł	48,00 zł	48,00 zł
362	drukarka / skaner LEXMARK X3550	sztuka	1	60,00 zł	48,00 zł	48,00 zł
363	fotel biurowy	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
364	regał 80x36x180	sztuka	2	20,00 zł	8,00 zł	16,00 zł
365	szafa dwuskrzydłowa 80x35x180	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
366	regał biurowy 80x35x180	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
367	stół 80x70	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
368	krzesło	sztuka	2	20,00 zł	8,00 zł	16,00 zł
369	regał 80x40x110	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
370	drukarka / skaner BRODER DCP7065 DM	sztuka	1	60,00 zł	48,00 zł	48,00 zł
371	drukarka do etykiet CITIZEN	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
372	komputer stacjonarny	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
373	biurko	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
374	krzesło	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
375	wiatrak	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
376	szafka 80x50x65	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
377	monitor LED LG	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
378	krzesło biurowe	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
379	monitor LED ACER	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
380	biurko 110x60x75	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
381	telefon stacjonarny MAXCOM KXT701	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
382	dostawka do biurka 73x84x75	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
383	komputer stacjonarny NTT	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
384	komputer stacjonarny LOGIC	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
385	regał 90x35x200 ze stolikiem	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
386	niszczarka FELLOWES	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
387	grzejnik elektryczny	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
388	wieszak drewniany na odzież	sztuka	1	10,00 zł	8,00 zł	8,00 zł
389	wieszak wiszący na odzież	sztuka	1	10,00 zł	8,00 zł	8,00 zł
390	monitor LED AOC	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
391	biurko komputerowe	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
392	monitor LED ACER	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
393	monitor LED ACER	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
394	monitor LED HYUNDAI	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
395	monitor LED BENQ	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
396	rejestrator BCS DVR1604RL-A z systemem kamer (6 szt.)	sztuka	1	120,00 zł	96,00 zł	96,00 zł
397	bateria UPS CS 325	sztuka	1	60,00 zł	48,00 zł	48,00 zł
398	bateria UPS CS 325	sztuka	1	60,00 zł	48,00 zł	48,00 zł
399	komputer stacjonarny DELL	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
400	kserokopiarka TOSHIBA E-STUDIO 182	sztuka	1	400,00 zł	320,00 zł	320,00 zł
401	szafa 80x80x180	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
402	sejf stalowy	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
403	router TP-LINK	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
404	grzejnik olejowy	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
405	monitor LED AOC	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
406	monitor LED LG	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
407	szafa	sztuka	3	20,00 zł	5,34 zł	16,02 zł
408	krzesło	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
409	wieszak na odzież wiszący	sztuka	1	10,00 zł	8,00 zł	8,00 zł
410	szafa 80x60x110	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
411	biurko komputerowe	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
412	biurko z dostawką i pomocnikiem	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
413	drukarka atramentowa EPSON	sztuka	1	60,00 zł	48,00 zł	48,00 zł
414	bateria UPS CS 350	sztuka	1	60,00 zł	48,00 zł	48,00 zł
415	szafa	sztuka	3	20,00 zł	5,34 zł	16,02 zł
416	krzesło	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
417	krzesło	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł

418	krzesło biurowe	sztuka	1	20,00 zł	16,00 zł	16,00 zł
422	wózek stalowy czterokołowy	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
425	wentylator odciągowy trocin	sztuka	1	1 830,00 zł	1 464,00 zł	1 464,00 zł
426	kosze stalowe na półfabrykaty	sztuka	14	700,00 zł	40,00 zł	560,00 zł
427	wentylator odciągowy trocin	sztuka	1	1 830,00 zł	1 464,00 zł	1 464,00 zł
431	wentylator odciągowy trocin	sztuka	1	1 830,00 zł	1 464,00 zł	1 464,00 zł
432	pojemnik typu MAUZER 1000L	sztuka	10	50,00 zł	4,00 zł	40,00 zł
434	przecinarka tarczowa do metalu	sztuka	1	610,00 zł	488,00 zł	488,00 zł
436	taczka	sztuka	1	50,00 zł	40,00 zł	40,00 zł
437	szafa metalowa PPOŻ z wyposażeniem	sztuka	1	100,00 zł	80,00 zł	80,00 zł
438	wentylator odciągowy trocin	sztuka	1	1 830,00 zł	1 464,00 zł	1 464,00 zł
RAZEM						237 936,04 zł